品番 : EA987HP-11
品名 : 75x12mm シーブ(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ入)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 6,460円（税抜）／ 円（税込）7,106
カタログ価
格
6,460円（税抜）／7,106円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1739ページ
（2026/02/16 07:54現在）最新在庫： 7
高速回転に適したベアリング入りです。
仕様
メーカー スリーエッチ 型番 K-75B
車径 75mm サイズ A(穴径)：12mm、B：-、
C：11mm、D：20mm、
E：21mm、F：7mm
使用ロープ径 ～10mm 材質 鉄
滑車の交換用部品です。
EA987HA-75A、-75B、EA987HH-75A、-75B用
ベアリング入りですので回転が滑らかです。
推奨使用ワイヤーロープ径はシーブ径の5％を目処としてください。
ワイヤーロープが推奨使用径を超えた場合、シーブの破損につながります。